

Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica Università Ca' Foscari Venezia Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 www.unive.it/dais

Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica

Oggetto: Autorizzazione al prolungamento di apertura bando pubblicato - Bando per Assegno di Ricerca dal titolo: Adversarial and Explainable Machine Learning SSD e/o settore concorsuale: INF/01 - responsabile scientifico e tutor: Prof. Salvatore Orlando.

IL DIRETTORE

VISTO la Legge 240/2010 art. 22 in merito agli assegni di ricerca;

VISTO lo Statuto di Ateneo;

VISTO il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;

VISTO il Decreto del Direttore Generale 4/2017;

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di Ricerca, emanato con Decreto del Rettore n.1/2017 del 09/01/2017;

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, "Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa";

VISTO lo Statuto dell'Università Ca' Foscari Venezia;

VISTO la delibera del CdR del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica in data 12/05/20 che contiene l'attestazione della copertura finanziaria per tutta la durata dell'assegno e l'impegno di spesa n. 2020/20141 del 01/05/2020 € 11893,27 su fondi AIS.SCADORLAN e € 11893.28 cofinanziato su fondi dais 2020 a garanzia finanziaria della prima annualità a carico capitolo AC.03.01.01.01.

VISTA l'esigenza di favorire la maggiore partecipazione possibile di candidati, al fine di selezionare il profilo maggiormente rispondente alle esigenze del progetto e con le migliori competenze necessarie;

VISTA la delega del Consiglio di Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica, in data 28/10/2014, che autorizza il Direttore all'attivazione degli assegni di ricerca;

AUTORIZZA

Il prolungamento di altri 3 giorni del bando posticipando la chiusura del bando dal 02/11/2020 al 05/11/2020 ore 12,00 e autorizza la segreteria a procedere con l'iter di pubblicazione del presente decreto.

Venezia,

Il Direttore

Prof. Salvatore Orlando

(Firmato digitalmente)

VISTO

La Responsabile del Procedimento

La Segretaria del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica

Dott.ssa Federica Fasolato fede.faso@unive.it

Tel. 041/2348565 Fax 041/2348419